PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DA PREFEITA

OFÍCIO Nº 587/SANJ/2021

Tatuí, 19 de maio de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Encaminha Resposta.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para

encaminhar a Vossa Excelência, resposta ao Requerimento nº 1262/2021 deste

Legislativo.

Aproveito o ensejo para externar nossos votos de consideração é real

apreço.

Atenciosamente,

A 1 ) Qi é

Mate de o
Pp EITA MUNICIPAL ú

Avenida CônegoJoão Clímaco, nº 140 - Centro - Tatuí/SP
Telefone: (15) 3259-8400 - CEP: 18.270-900

PREFEITURA DE TATUÍ
SECRETARIA DE OBRAS E INFRAESTRUTURA

GABINETE DO SECRETÁRIO

Tatuí, 14 de Maio de 2021.

Ofício SOI Nº 40/21
Assunto: Resposta Requerimento

Prezado Senhor,

Em resposta ao requerimento 1262/2021 referente à limpeza
e colela de lixo nas caçambas.

Informamos que a coleta é feita regularmente.

Sendo o que se apresenta para o momento, enviamos nossas
considerações.

Cordialmente,
Ilmo. Sr

Eduardo Dade Sallum
D.D. Vercudor

RUA VICE PREFEITO NELSON FIUZA 805 — JARDIM TERNURACEP: 18271-330 TATUI-SP

FONE (15) 3205-1412